重庆市水产产业技术创新战略联盟

重  庆  市  水  产  学  会

梁 平 县 科 学 委 员 会

重  庆  水  产  星  创  天  地

渝水学发〔2015〕8号

关于举办重庆市首届水产创客会的通知

各有关单位及创客：
为推进我市水产、水族事业发展，加强我市水产、水族创客的交流，构建我市水产、水族行业“大众创业，万众创新”的社会氛围，同时助推梁平水产“星创天地”建设，重庆市水产产业技术创新战略联盟联合重庆市水产学会、梁平县科委，决定举办“重庆市首届水产创客会”。现将有关事宜通知如下：

1、 会议主题与形式
（一）会议主题：“让创意打开重庆水产、水族新局面”
（二）会议内容：1.创客交流与互动；
                2.创新、创意墙报及DM展示；

                3.创新、创业众筹；

                4.沙龙揭牌仪式。

（三）会议时间与地点

     1.时间：2015年10月10日（周六），会期一天。
      （1）报到时间：上午10：00——14:00点；
      （2）会议及活动时间：下午14:30--18:00点大会；晚上19:30--22:00自愿参加夜茶吧。
     2.地点：
（1）报到：渝北区太阳城·雾都宾馆（见【附件2】）；
（2）会议：太阳城·雾都宾馆会议室
（3）夜场茶吧：余庆堂太极养生馆（雾都宾馆对面）
（4）午餐及晚餐：太阳城·雾都宾馆餐厅

2、 主办、承办、协办单位

  主办单位：重庆市水产产业技术创新战略联盟
            重庆市水产学会

            梁平县科委
  承办单位：重庆水产水彩空间·星创天地
  协办单位：重庆红泥生态农业发展有限公司
               重庆两江原生论坛
            中国水产学会西南大学学生会员工作站
三、参会人员（报名回执见【附件1】）
（一）领导嘉宾：重庆市科委、农委、梁平县、水产联盟学
会相关领导；

（2） 重庆水产“水彩空间•星创天地”众创空间相关人员；

（3） 水产、水族创客及从业水产、水族的相关人员；

（四）重庆两江原生论坛的相关人员；

（五）在校大学生、中国水产学会会员等。
（六）有关新闻媒体
3、 创意及相关展示征集及要求
（1） 征集议题：
1.水产、水族创意构想展示及众筹；
2.水产、水族创业计划展示及众筹；
3.新品种、新产品、新工艺展示及众筹；

4.对重庆水产、水族星创天地的建议；
（2） 征集要求：
1. 征集截止时间：2015年9月30日；
2.大会发言时间要求：5分钟内（会议提供投影仪）；
3.墙报要求：A4纸打印，字数、页数不限；

4.DM要求：大小适宜展示。

五、会议资费

本次会议不收取会议费，会议期间，餐费、茶费由会议主办方提供，交通、住宿费自理。
六、会务联系
联系人：吴  青13509473487；
何忠谊13132389188；
王  登 13808314067；
张志刚18623180007；
周朝伟13882443633；
传真： 023-46751091

邮箱：csfxn@163.com
【附件】：
1. 报名回执表
2. 重庆太阳城•雾都宾馆信息及交通
重庆市水产产业技术创新战略联盟（印）  重庆市水产学会（印）

梁平县科委（印）                       重庆水产星创天地（印）

　　　　　　　　　　  二Ｏ一五年九月七日
【附件1】：

重庆市首届水产创客会报名回执表

	姓  名

	单位

	职务/职称

	联系方式
	电话：
邮箱：

	联系地址

	是否住宿
	是（  ）；要求：单间（  ）；标间（  ）；
否（  ）；      豪华间（   ）

	是否大会发言
	是（  ）   发言题目：

否（  ）

	是否墙报DM展示
	是（  ）   墙报题目：

否（  ）   DM名称：

	备  注

· 回执表请于2015年9月25日前用电子邮件发到：csfxn@163.com ；以便安排食宿及会场；
· 需要住宿的代表：住宿费自理，标间/单间：228元/间。
【附件2】
重庆太阳城·雾都宾馆信息及交通
1、 地址：渝北区龙溪街道红叶路1号（重庆市民政局斜对面）
2、 电话：(023)67621006

3、 地图：
[image: image1.png]

4、 交通方式：
1. 江北国际机场出发
 eq \o\ac(○,1)打的 20.1公里   46元，约21分钟
 eq \o\ac(○,2)轨道交通3号线，约50分钟，5元。在江北机场轻轨站上车，在郑家院子下车（2号出口），步行667米到达。
 eq \o\ac(○,3)公交车，机场到公交车站距离1公里以上，不建议坐公交车。
2. 龙头寺火车站（重庆北站）/汽车站出发
 eq \o\ac(○,1)打的 3.5公里   12元，约8分钟
 eq \o\ac(○,2)轨道交通3号线，约24分钟,2元。在重庆北站上车，在郑家院子下车（2

号出口），步行667米到达。
 eq \o\ac(○,3) 821路（37分钟，2元）：重庆火车北站上车，轨道郑家院子站下车，步行675米到达目的地。
3. 菜园坝火车站(重庆站)/菜园坝汽车站出发
 eq \o\ac(○,1)打的 9.7公里   24元，约16分钟
 eq \o\ac(○,2)轨道交通3号线，约34分钟,3元。在两路口站上车，在郑家院子下车（2

号出口），步行667米到达。
 eq \o\ac(○,3)公交车461路（45分钟，2元）：文化宫中门站上车，民政局站下车，步行241米到达。
 eq \o\ac(○,4) 其他路公交均要步行1公里以上或中途转车，不建议乘坐。
4. 陈家坪汽车站出发
 eq \o\ac(○,1)打的 19.1公里   43元，约33分钟
 eq \o\ac(○,2)轨道交通3号线，约34分钟,3元。在两路口站上车，在郑家院子下车（2

号出口），步行667米到达。
 eq \o\ac(○,3)公交车均要转车，不建议乘坐。
5